
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 266/2016 del 02-11-2016

 
 

OGGETTO

CONTRIBUTO CONCESSO IN FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE
SOCIO CULTURALE GRAVINA CITTA' APERTA - C.F.
91109330729 – PER L'EVENTO "CINEMA DI STRADA 2016" -
3^ EDIZIONE - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA SPESA
- CUP: F86D16000270001.

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTO il Bilancio di Previsione 2016 approvato con Deliberazione Presidenziale n. 11/2015
del 29/10/2015 e vista la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare, prot. 0002249/PNM del 04/02/2016-DIV-II, assunta al protocollo dell’Ente in data
05/02/2016 al n. 465, con la quale il provvedimento in questione è stato regolarmente
approvato;
 
VISTO   il Regolamento per la concessione del patrocinio morale e di contributi economici per
le iniziative di rilevante interesse, approvato dal Consiglio Direttivo nella seduta del
19/10/2006 con deliberazione n. 28/2006;
 
VISTA la nota del 19/05/2016 prot. n. 1885 con la quale l’Associazione Socio Culturale
Gravina Città Aperta – con sede in Gravina in Puglia alla Via Borgo, 13 – C.F. 91109330729 -
 ha richiesto, ai sensi del Regolamento su citato, il patrocinio dell’Ente, nonchè il contributo
economico per l'evento "Cinema di Strada 2016 - 3° Edizione”;
 
VISTA la nota prot. n. 3307 del 08/09/2016 con la quale l’Ente ha concesso il patrocinio ed il
contributo economico di € 1.000,00;
 
VISTO l’art. 7 del su citato regolamento che prevede che la liquidazione del contributo è
disposta dal Direttore dopo aver acquisito l’attestazione del soggetto beneficiario circa
l’avvenuto svolgimento dell’iniziativa ed il rendiconto analitico delle spese sostenute e dei
ricavi realizzati con l’indicazione degli eventuali altri contributi ricevuti;
 
VISTA la richiesta di liquidazione, pervenuta da parte della suddetta Associazione in data
13/10/2016 prot. 4091, con la quale dettaglia analiticamente i costi sostenuti, inviando i
documenti giustificativi delle spese per un totale complessivo di € 4.092,45;
 
RILEVATO che ai sensi dell’art. 5 del Regolamento approvato, l’ammontare del contributo
concesso per l’iniziativa programmata rientra nel 30% del costo totale sostenuto, ed è
pertanto possibile procedere alla liquidazione della somma di € 1.000,00 concessa;

1/2



 
CONSIDERATO che occorre pertanto procedere all’impegno di spesa, nonché alla
liquidazione e pagamento del contributo di € 1.000,00;
                                                                                                                                                                                  
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità che agli articoli 30 e 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 
DI IMPEGNARE la somma di € 1.000,00, sul Cap. 4640 “Spese per manifestazioni ed attività
varie di promozione e valorizzazione del Parco, contributi ad Enti, associazioni ed istituzioni a
fondo perduto” del Bilancio di previsione 2016 in favore dell’Associazione Socio Culturale
Gravina Città Aperta – con sede in Gravina in Puglia alla Via Borgo, 13 – C.F. 91109330729 -
 relativa all'evento "Cinema di Strada 2016 - 3° Edizione”.
 
DI LIQUIDARE E PAGARE in favore dell’Associazione Socio Culturale Gravina Città Aperta –
con sede in Gravina in Puglia alla Via Borgo, 13 – C.F. 91109330729 la somma di € 1.000,00
relativa al contributo concesso per l’evento “Cinema di strada 2016 – 3° edizione", con
bonifico bancario su IBAN: IT94A0538541500000006975330 – CUP F86D16000270001.
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine provvedere
alla liquidazione delle spese già sostenute dalla suddetta Associazione per la realizzazione
dell’evento in questione.
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
FABIO MODESTI

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

2/2


